Администрация Зелёнополянского  сельсовета

Троицкого района Алтайского края

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2015г.
                                                                          № 32                                                                                                            с.Зелёная Поляна

О постановке на учет Щукина И.С., как  нуждающегося  в улучшение жилищных условий.

  Руководствуясь Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, рассмотрев протокол заседания жилищной  комиссии при Администрации Зелёнополянского сельсовета от 30.10.2015г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет   Щукина Ивана Сергеевича, проживающего в с. Вершинино, ул. Центральная -13, кв.2 Троицкого района Алтайского края, как нуждающегося  в улучшении жилищных условий.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                        С.П. Сокол